
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
17 червня 2020 року м. Кривий Ріг № 147

⌐                                                         ¬
Про реєстрацію органу самоорга-
нізації населення – будинкового
комітету у Саксаганському
районі м. Кривого Рогу

З метою оптимізації взаємодії виконавчих органів районної у місті ради з
органами самоорганізації населення, враховуючи заяву уповноваженого збора-
ми представника жителів за місцем проживання для проведення реєстрації
органу самоорганізації населення – будинкового комітету, рішення районної у
місті ради від __________№ ____ «Про надання дозволу на створення органу
самоорганізації населення району – будинкового комітету у Саксаганському
районі м. Кривого Рогу» та керуючись ст. 13 Закону України «Про органи
самоорганізації населення», рішенням Криворізької міської ради від
31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Зареєструвати орган самоорганізації населення – будинковий комітет у
Саксаганському районі м. Кривого Рогу: «Будинковий комітет № ___», що діє в
межах будинку ___ на ___________.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрія Толкачова) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


